

BU SAYIMIZDA

DAHİ AZƏRBAYCAN ŞAİRİNİN ADINI DAŞIYAN TANKER XƏZƏRDƏ NEFT VƏ NEFT MƏHSULLARI DAŞIYACAQ

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" QSC-nin nəqliyyat donanmasına məxsus "Nəsimi" tankeri əsaslı təmirdən çıxıb. 13 min ton yükqötürmə qabiliyyətinə malik gəminin "Zığ" Gəmi Təmiri Zavodunda keçən ilin dekabrında başlayan əsaslı təmiri 24 saatlıq növbəli iş prinsipi əsasında həyata keçirilib.



Səh. 2

"AĞDAM" YENİDƏN TRANSXƏZƏR BEYNƏLXALQ NƏQLİYYAT MARŞRUTUNDA İSTİSMAR EDİLƏCƏK



"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin nəqliyyat donanmasına məxsus "Ağdam" gəmi-bərəsi yenidən yükdaşmalara tam hazırdır.



Səh. 4

TANAP LAYİHƏSİ ÜZRƏ İŞLƏRİN 60 FAİZİ TAMAMLANIB



Trans-Anadolu qaz boru kəmərinin (TANAP) quru hissəsinin inşası çərçivəsində 4 lot üzrə indiyədək 1574 kilometr uzunluğunda xəndək qazılıb. Boru kəmərinin 56 düym diametrlə və ümumilikdə 1334 kilometr uzunluğundakı ilk üç lotu üzrə xəndəyin qazılması artıq yekunlaşıb.

Bu barədə AZƏRTAC-a eksklüziv müsahibəsində TANAP-ın baş direktoru Saltuk Düzyol deyib.



Səh. 5

XƏZƏR DƏNİZİNƏ VƏ KÜR ÇAYINA 850 MİNDƏN ÇOX QIZIL BALIQ BURAXILIB



Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Su Hövzələrində Bioloji Resursların Artırılması və Mühafizəsi Departamentinin Qəbələ Qızıl Balıqartırma Zavodunda yeni küriyalma mövsümünü davam edir.



Səh. 6

SU EHTİYATLARININ 85 FAİZİ 10 ƏN BÖYÜK GÖLÜN PAYINA DÜŞÜR

Kanadanın Makqil Universitetinin alimləri dünya göllərində yığılan su ehtiyatlarının həcmi qiymətləndiriblər.

lenta.ru saytı xəbər verir ki, araşdırma "Nature Communications" jurnalında dərc olunub. Bütün dünyada mövcud olan 1,4 milyon xırd gölün ərazisi 10 hektardan (14 futbol meydançası) artıqdır.



Səh. 7

SƏRBƏST VƏ YUNAN-ROMA GÜLƏŞİ ÜZRƏ NÖVBƏTİ AZƏRBAYCAN ÇEMPİONATI KEÇİRİLİB



Bakı İdman Sarayında böyüklər arasında sərbəst və yunan-Roma güləşi üzrə növbəti Azərbaycan çempionatı keçirilib.



Səh. 8

"Dəniz tələbləri ilə bağlı məsuliyyətin məhdudlaşdırılması haqqında" 1976-cı il tarixli Beynəlxalq Konvensiyaya dəyişikliklər edilməsi barədə" 1996-cı il tarixli Protokolun təsdiq edilməsi haqqında

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alır:

"Dəniz tələbləri ilə bağlı məsuliyyətin məhdudlaşdırılması haqqında" 1976-cı il tarixli Beynəlxalq Konvensiyaya dəyişikliklər edilməsi barədə" 1996-cı ildə London şəhərində qəbul edilmiş Protokol təsdiq edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 16 dekabr 2016-cı il.



"Əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər tərəfindən Azərbaycan Respublikasının ərazisində alınmış istehsal, yaxud kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan mallara görə ödənilmiş əlavə dəyər vergisinin qaytarılması Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 12 iyul tarixli 985 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi barədə

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. "Əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər tərəfindən Azərbaycan Respublikasının ərazisində alınmış istehsal, yaxud kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan mallara görə ödənilmiş əlavə dəyər vergisinin qaytarılması Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 12 iyul tarixli 985 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, №7, maddə 1256) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 5-ci hissədə "və "Azərbaycan Hava Yolları" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti" sözləri "Azərbaycan Hava Yolları" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti və "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti" sözləri ilə, "və hava nəqliyyatında" sözləri "hava və su nəqliyyatında" sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş "Əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər tərəfindən Azərbaycan Respublikasının ərazisində alınmış istehsal, yaxud kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan mallara görə ödənilmiş əlavə dəyər vergisinin qaytarılması Qaydası" üzrə:

1.2.1. 1.1-ci bənddə "hava" sözündən sonra "və su" sözləri əlavə edilsin;

1.2.2. 1.3.4-cü yarımbənd ləğv edilsin;

1.2.3. 1.3.6-cü yarımbənddə "lisenziya" sözündən sonra "və ya icazə" sözləri əlavə edilsin;

1.2.4. 1.5.3-cü yarımbənddə "hava" sözündən sonra "və su" sözləri əlavə edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti: 2.1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin aktlarının bu Fərmana uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

2.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-

nin normativ hüquqi aktlarının bu Fərmana uyğunlaşdırılmasını üç ay müddətində təmin edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

2.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının bu Fərmana uyğunlaşdırılması nəzərdə saxlasın və bunun icrası barədə beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

2.4. bu Fərmandan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların bu Fərmana uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti məlumat versin.

İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 13 yanvar 2017-ci il.

MİNİMUM AYLIQ ƏMƏKHAQQI ARTIRILIB

Yanvarın 21-də Prezident İlham Əliyev minimum aylıq əməkhaqqının artırılması haqqında Sərəncam imzalayıb.

Minimum aylıq əməkhaqqının məbləği 2017-ci il yanvarın 1-dən 116 manat müəyyən edilib. Dövlət başçısı əmək pensiyalarının sığorta hissə-

sinin indeksləşdirilməsi haqqında da Sərəncam imzalayıb. Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə tapşırıb ki, 2016-cı il üzrə istehlak qiymətləri indeksinə uyğun olaraq 2017-ci ilin 1 yanvar tarixinə bütün növ əmək pensiyalarının sığorta hissəsinin artırılması təmin etsin.

Eyni zamanda, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə fərdi uçot sistemində fərdi hesabların sığorta hissəsində toplanmış pensiya kapitalı məbləğlərinin indeksləşdirilməsini həyata keçirmək tapşırıb. Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etməlidir.

MƏCBURİ KÖÇKÜNLƏR VƏ ONLARA BƏRABƏR TUTULAN ŞƏXSLƏR ÜÇÜN VAHİD AYLIQ MÜAVİNƏT MÜƏYYƏN EDİLİB

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev məcburi köçkünlər və onlara bərabər tutulan şəxslər üçün vahid aylıq müavinətin müəyyən edilməsi haqqında Fərman imzalayıb.

Dövlət büdcəsindən məcburi köçkünlərin və onlara bərabər tutulan şəxslərin sosial müdafiəsi üçün ayrılan vəsaitin ünvanlılığının təmin edilməsi və çətinləşmə mexanizminin sadələşdirilməsi məqsədilə imzalanan Fərmana əsasən, məcburi köçkünlər və onlara

bərabər tutulan şəxslər üçün yemək xərci müavinəti, habelə kommunal və digər xidmətlər üzrə dövlət büdcəsindən ödənilən əvəzinə 2017-ci il yanvarın 1-dən hər bir məcburi köçkün və onlara bərabər tutulan şəxslər üçün 36 manat məbləğində vahid aylıq müavinəti müəyyən edilib.

Nazirlər Kabineti bu Fərmana göstərilən vahid aylıq müavinətin şamil ediləcəyi kontingenti və müavinətin ödənilməsi qaydasını müəyyən edib Azərbaycan

Prezidentinə məlumat vermək, Prezidentin aktlarının bu Fərmana uyğunlaşdırılması ilə bağlı təklifləri bir ay müddətində hazırlayıb dövlət başçısına təqdim etmək tapşırıb.

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti, "Azərişiq" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti və "Azərsu" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti isə məcburi köçkünlərin məskunlaşdığı yerlərdə sayğacların quraşdırılmasını qısa müddətdə təmin etməlidir.

AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ XOCALI SOYQIRIMININ İYİRMİ BEŞİNCİ İLDÖNÜMÜ İLƏ BAĞLI SƏRƏNCAM İMZALAYIB

Prezident İlham Əliyev Xocalı soyqırımının iyirmi beşinci ildönümünü haqqında Sərəncam imzalayıb.

Sərəncamda deyilir ki, bəşər tarixinə Xocalı soyqırımı kimi daxil olan qanlı faciədən 25 il ötür. 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə Ermənistan silahlı qüvvələri bütün beynəlxalq hüquq normalarını pozaraq Xocalı üzərinə ağır hərbi texnika yeritmiş, yerlə yeksan etdikləri şəhərin dinc əhalisinə misli görünməmiş qəddarlıqla divan tutmuşlar. Həmin hərbi-siyasi təcavüz zamanı 613 həmvətənimiz, o cümlədən 106 qadın, 63 uşaq və 70 qoca həlak olmuş, 487 dinc sakin ağır yaralanmış, 1275 nəfər isə girov götürülmüşdür.

Xocalı faciəsini törətməklə Azərbaycanı qarşı hərbi təcavüzün miqyasını daha da genişləndirən və Dağlıq Qarabağın hüduqlarından kənara çıxaraq Laçın, Kəlbəcər, Ağdam, Cəbrayıl, Füzuli, Qubadlı, Zəngilan rayonlarını işğal edən Ermənistanın apardığı etnik təmizləmə siyasəti nəticəsində 20 min soydaşımızın həyatına son qoyulmuş,



50 mindən çox insan yaralanmış və əlil olmuş, torpaqlarımızın 20 faizi işğala məruz qalmışdır.

BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının dörd qətnəsinə, Avropa Parlament Assambleyasının, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının, Qoşulmama Hərəkatının

və eləcə də digər beynəlxalq qurumların qərarlarına baxmayaraq, Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi beynəlxalq hüquq normalarına uyğun, ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində öz həllini bu gündək tapmamışdır.

2016-cı ilin aprel ayında növbəti

dəfə atəşkəs rejimini pozan Ermənistanın təcridatına cavab olaraq Azərbaycan ordusu tərəfindən torpaqlarımızın bir qisminin işğalçılardan azad edilməsi ölkəmizin ərazi bütövlüyünü hərbi yolla bərpa etmək üçün bizim kifayət qədər hərbi gücümüz, iqtisadi potensialımız və siyasi iradəmiz olduğunu bir daha sübuta yetirmiş, beynəlxalq ictimaiyyətə mövcud status-kvonun qəbul edilməzliyini nümayiş etdirərək işğalçı qüvvələrin torpaqlarımızdan çıxarılması tələbini yenidən gündəmə gətirmişdir.

Geniş vüsət almış "Xocalıya ədalət" kampaniyası çərçivəsində gerçəkləşdirilən tədbirlərin nəticəsi olaraq dünyanın bir sıra ölkələrində bu soyqırımı ilə bağlı müvafiq qərarlar qəbul edilsə də, belə ağır hərbi cinayət beynəlxalq miqyasda hələ ki öz hüquqi qiymətini almamışdır.

Sərəncama əsasən Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyası Xocalı soyqırımının iyirmi beşinci ildönümü ilə bağlı tədbirlər planını hazırlayıb həyata keçirilməsini təmin edəcək.

20 YANVAR ŞƏHİDLƏRİNİN XATİRƏSİ EHTİRAMLA YAD EDİLDİ

...20 YANVAR FACİƏSİ ŞƏHİDLƏRİNİN AZƏRBAYCAN TARİXİNDƏ XÜSUSİ YERİ VAR... ONLAR HEÇ BİR VURUŞA GİRMƏDƏN ÖZ VƏTƏNİNİN, XALQININ AZADLIĞI YOLUNDA ŞƏHİD OLMUŞLAR. ...EYNİ ZAMANDA ONU QEYD ETMƏK LAZIMDIR Kİ, O QANLI YANVAR GÜNÜ XALQIMIZ ÖZ ƏZİZ VƏTƏNDAŞLARINI İTİRSƏ DƏ, ÖZ NAMUSUNU, ŞƏRƏFİNİ QORUYA BİLMİŞDİR. XALQIMIZ SÜBUT ETMİŞDİR Kİ, ONUN İRƏDƏSİNİ QIRMAQ OLMAZ.

HEYDƏR ƏLİYEV,
ÜMUMMİLLİ LİDER

20 YANVAR GÜNÜ BİZİM BÖYÜK FACİƏMİZDİR, ANCAQ EYNİ ZAMANDA AZƏRBAYCAN TARİXİNİN QƏHRƏMANLIQ SƏHİFƏSİDİR. AZƏRBAYCAN XALQI ÖZ İRƏDƏSİNİ GÖSTƏRDİ. O GÜNDƏN KEÇƏN MÜDDƏT ƏRZİNDƏ AZƏRBAYCAN DEMƏK OLAR Kİ, TAMAMILƏ YENİ MƏRHƏLƏYƏ QƏDƏM QOYDU...

İLHAM ƏLİYEV,
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
PREZİDENTİ

SOVET QOŞUNLARININ QANUNSUZ YERİDİLMƏSİ NƏTİCƏSİNDƏ BAKIDA VƏ RESPUBLİKANIN RAYONLARINDA 147 NƏFƏR ÖLDÜRÜLMÜŞ, 744 NƏFƏR YARALANMIŞ, 841 NƏFƏR QANUNSUZ HƏBS OLUNMUŞDU. ÖLDÜRÜLƏNLƏRİN ƏKSƏRİYYƏTİ XÜSUSİ QƏDDARLIQLA QƏTLƏ YETİRİLMİŞDİ. MƏSƏLƏN, ŞƏHİDLƏRDƏN BİRİNƏ 23, DİGƏRİNƏ 21, BAŞQA BİRİNƏ 10-DAN ÇOX GÜLLƏ VURULMUŞ, BƏ-

ZİLƏRİ SÜNGÜ-BİÇAQLA QƏTLƏ YETİRİLMİŞ, TƏCİLİ YARDIM MAŞINLARI ATƏŞƏ TUTULMUŞDU... HƏLAK OLANLAR ARASINDA YETKİNLİK YAŞINA ÇATMAYANLAR, QADINLAR, QOCALAR, ŞİKƏSTLƏR DƏ VAR İDİ.

HƏRBİ QULLUÇULAR TƏRƏFİNDƏN 200 EV VƏ MƏNZİL, 80 AVTOMAŞIN, KÜLLÜ MİQDARDA DÖVLƏT VƏ ŞƏXSI ƏMLAK MƏHV EDİLMİŞDİ.

R.Vəliyev: 20 Yanvar faciəsi günlərində dənizçilər əsl fədakarlıq və qəhrəmanlıq nümunəsi göstərərək, sovet hərbiçilərinin təcavüzünə qətiyyətlə sına gəriblər



Onun sözlərinə görə, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə gündən-günə güclənən müstəqil Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təzliklə tam təmin ediləcəyinə isə bu gün heç kasın şübhəsi yoxdur.

Sonra, Qanlı Yanvar hadisələrinin şahidləri - veteran kapitan Kərəm Məmmədov, Məhəbbət Muradov, Sayyar Hacıyev, Rövşən Dəmirov bu faciəni ilkin olaraq dünya ictimaiyyətinə çatdıraraq, sovet imperiyasının törətdiyi qırğın və vəhşiliyin qarşısını almağa çalışan dənizçilərimizin şücaətindən və qəhrəmanlığından iftixarla danışıblar.

Bildirilib ki, yanvarın 20-də Bakı buxtasında 100-dən çox gəmi lövbər salmışdı. Bu zaman "Sabit Orucov" gəmisi qaragah seçilib və baş verən hadisə ilə bağlı məlumatlar məhz bu gəmi vasitəsilə ötürülmüşdü. O günlər də-

Yanvarın 19-da "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 20 Yanvar faciəsinin 27-ci ildönümünə həsr olunmuş anım mərasimi keçirilib.

Tədbir xalqımızın azadlığı uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərimizin xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başlanıb.

Sonra "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" QSC-nin sədri Rauf Vəliyev 20 Yanvar hadisələrinin tariximizdə ən faciəli günlərdən biri kimi, eyni zamanda, qəhrəmanlıq səhifəsi kimi daxil olduğunu bildirdi. 20 Yanvar hadisələrindən danışaraq vurğulayıb ki, bu faciə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü pozmaq cəhdlərinə, sovet imperiyası rəhbərlərinin ölkəmizlə bağlı apardıqları qərəzli siyasətə etiraz əlaməti olaraq küçələrə çıxan dinc əhaliyə divan tutmaq məqsədilə törədilib. Başqa sözlə, 20 Yanvar qətləmi xalqımızın gözünü qorxutmaq, milli oyanışını, torpaq uğrunda mübarizəni məhv edib sındırmaq məqsədi daşıyan mənfur planın tərkib hissəsi olub.

Gəmiçiliyin rəhbəri qeyd edib ki, böyük qəddarlıqla törədilməsinə baxmayaraq, bu qətləmi xalqımızın müstəqillik uğrunda mübarizə əzmini qıra bilməyib. Əksinə, xalq daha da birləşib, yenilməzliyini, Vətəna, torpağa sədaqətini, azadlığa qovuşmaq istəyini bütün dünyaya böyən edib. Rauf Vəliyevin sözlərinə görə 20 Yanvar həm də bizim müstəqilliyə gedən yolumuzu xeyli qısaltdı.

Başımıza gətirilən müsibətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması üçün Ulu Öndər Heydər Əliyevin göstərdiyi səylərdən ətraflı söz açan Rauf Vəliyev, heç nədən çəkinmədən faciənin ertəsi günü ailə üzvləri ilə birlikdə Moskvada Azərbaycanın daimi nümayəndəliyinə gələrək keçirdiyi mətbuat konfransının əhəmiyyətini vurğulayıb. O, bu hadisəyə hüquqi-siyasi qiymətini də ilk dəfə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin ölkə rəhbərliyinə qaydından sonra verdiyini diqqətə çatdırıb və şəhidlərin xatirəsinin əbədiləşdirilməsi, onların ailə üzvlərinə kömək üçün imzaladığı sənədlərin isə Ulu Öndərin bu insanların xatirəsinə nə qədər böyük ehtiram bəslədiyinin göstəricisi olduğunu bildirdi.

R.Vəliyevin sözlərinə görə, baş verən ha-



disə zamanı dənizçilər əsl fədakarlıq və qəhrəmanlıq nümunəsi göstərərək, sovet hərbiçilərinin təcavüzünə qətiyyətlə sına gəriblər. Həm bununla, həm də xalqın mübarizəsi ilə bağlı arxivlərdə kifayət qədər foto və videolar var. Gəmiçiliyin rəhbəri onların həyatlarını riskə atmalarını, ölümünə gözünü dik baxmalarını, xalqımızla birlik nümayiş etdirərək tarix yazmalarını diqqətə çatdırıb. Dənizçilər hadisə baş verən zaman və ondan sonrakı günlərdə daim xalqla həmrəy olublar, Bakı buxtasında olan gəmilər Bakıda törədilən qırğınları dünya ictimaiyyətinə çatdırıblar. Gəmilərin gülləbaran edilməsi belə milli birliyə və qəhrəmanlıq tarixinin yazılmasına maneə ola bilmədi.

"Şəhid olan dənizçilərin xatirəsi hər zaman əziz tutulur, daim anılır, adları əbədiləşdirilir. Gəmilərimizə şəhid olan dənizçilərin adları verilərək onların daim anılması diqqətə saxlayırıq və bundan sonra da bu məsələ hər zaman diqqətimizdə olacaq. Həmçinin 20 Yanvar faciəsi zamanı dənizçilərin göstərdiyi qəhrəmanlıqla bağlı film çəkilir. Gələcək bu filmin təqdim olunması nəzərdə tutulub", - deyir R.Vəliyev vurğulayıb.

Qanı bahasına da olsa, xalqımızın istəyinə nail olduğunu, azadlığa və müstəqilliyə qovuşduğunu diqqətə çatdıran Rauf Vəliyev bildirdi ki, 20 Yanvar faciəsi azadlıq mübarizəmizin şanlı səhifəsi kimi Azərbaycan xalqının xatirəsindən heç vaxt silinməyəcək.

nizçilər bütün dünyanın diqqətini Bakıdakı qanlı faciəyə yönəltmək üçün gəmilərimizdən hər saat "SOS" signalı verirdi. Bununla da qəhrəman dənizçilər həyatlarını riskə ataraq Bakı buxtasında imperiya ordusu ilə qeyri-bərabər mübarizəyə qalxıb. Həmin dövrdə əksər gəmilərimiz ciddi zədə aldı, bəzi gəmilərdə mindən çox güllə, mermi izləri vardı. Bu cür qəhrəmanlıq sayısında sovet ordusu dənizçilərlə dialoq aparmağa məcbur qalıb.

Qeyd edilib ki, dənizçilərin şücaəti sayəsində 50-dən çox dənizçi səsizmə səs verib və onlar da 20 Yanvar hadisəsinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında həmrəylik nümayiş etdirib. İlk dəfə tarixdə dənizçilərin həmrəyliyi nümayiş etdirilib. Qəhrəman dənizçilər Azərbaycan, rus və ingilis dillərində məlumatlar hazırlayaraq yayıblar.

Bu tarixi hadisədə dənizçilərin qəhrəmanlığından və dənizçi peşəsindən qürur duyduqlarını diqqətə çatdıran hadisənin şahidləri Ulu Öndər tərəfindən hadisənin qurbanlarına "20 Yanvar şəhidləri" statusunun verildiyini də vurğulayıb.

Qeyd edək ki, dənizçilərimiz Qanlı Yanvardan sonra başlamış kütləvi repressiyalardan da əziyyət çəkiblər. Həbs edilən 40-a yaxın dənizçi işgəncələrə məruz qalıb.

Sonda tədbir iştirakçıları 20 Yanvar faciəsindən bəhs edən sənədli filma baxıblar.



20 YANVAR HƏM DƏ TARİXİMİZİN QƏHRƏMANLIQ SƏHİFƏSİDİR

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyasında 20 Yanvar şəhidləri yad edilib.

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyasının mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, 20 Yanvar faciəsinin 27-ci ildönümü ilə bağlı keçirilən anım mərasimində şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Dövlət Dəniz Administrasiyasının rəisi Qüdrət Qurbanov bildirdi ki, 1990-cı ilin 20 Yanvar hadisələri 20-ci əsr tarixinə ən əhəmiyyətli hadisələrə biri kimi düşüb: "Bu hadisələr müstəqillik tariximizdə xalqımızın cəsarətli addımlarını əks etdirən səhifələrdəndir.

"20 Yanvar günü həm də Milli Qürur günümüzdür. Azərbaycanın suverenliyi uğrunda ayağa qalxıb əliyalın xalq silahlı imperiya qoşunlarının qarşısında böyük şücaət göstərən, mərdlik və igidlik simvoluna çevrilən. Şərəfli zirvəyə - şəhidliyə yüksələrək həm özlərinə, həm də Vətəna qəhrəmanlıq salnaməsi yaratdı. Bakıya yeridilən qoşunlar paytaxt və rayonlarda 147 nəfəri qətlə yetirdi, 744 nəfər yaralandı, 841 nəfər qanunsuz həbs olundu. Bu olaylar Azərbaycan xalqının azadlıq eşqini boğmağa hesablandı və Vətən sevgisi ilə coşan insanların böyük müqaviməti ilə qarşılandı. Azərbaycan vətəndaşı üstünə şığıyan tanklara, avtomat və pulemyot güllələrinə qarşı sinəsini sipər etdi. Onlar

qanları bahasına müstəqilliyin şirinliyini dadan ilk insanlar oldular", - deyir Q.Qurbanov vurğulayıb.

Administrasiyanın rəisi Qüdrət Qurbanov o ağır günlərdə məhz ümummilli lider Heydər Əliyevin xalqın səsində səs verdirdiyi xüsusilə vurğulayıb: "Yalnız Heydər Əliyev özünün və ailə üzvlərinin həyatını təhlükədə qoyaraq yanvarın 21-də Azərbaycanın Moskvadakı daimi nümayəndəliyinə gəlmiş və terror aktını qətiyyətlə pisləmişdir. Ulu Öndərin siyasi hakimiyyətə yenidən qayıdışından sonra 1993-cü ildə 20 Yanvar faciəsinin səbəblərini araşdırılması və onu törədənlərin məsuliyyətə cəlb olunması istiqamətində mühüm addımlar atılıb. Bu faciəyə dövlət səviyyəsində hüquqi-siyasi qiymət verilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev bütün şəhid ailələrinin problemlərini daim diqqətdə saxlayır və bunun üçün məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirilir. Məhz dövlət başçısının yorulmaz fəaliyyətinin nəticəsidir ki, Azərbaycan bu gün bölgənin ən qüdrətli, nüfuzlu dövlətinə çevrilib və hər an düşmənə layiqli cavab vermək gücünə malikdir".

Anım mərasimində çıxış edənlər, o zaman Mixayıl Qorbaçov başda olmaqla imperiya rəhbərlərinin Azərbaycan xalqına qarşı törətdiyi qanlı hadisələri qətiyyətlə pisləyiblər. 20 Yanvar hadisəsinin Ümummilli Hüzün Günü olması ilə yanaşı, həm də tariximizin şərəfli, qəhrəmanlıq səhifəsi olduğunu vurğulayıblar.



"VƏTƏNİN AZADLIĞI UĞRUNDA BİR YUMRUQ KİMİ BİRLƏŞMİŞDİK"

Yanvarın 19-da "Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı" QSC-də 20 Yanvar faciəsinin 27-ci ildönümünə həsr olunmuş anım mərasimi keçirilib.

Bakı Limanının mətbuat xidmətindən bildirilib ki, Azərbaycan dövlət himninin səsləndirilməsi və şəhidlərin xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başlayan tədbirdə çıxış edən "Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı" QSC-nin baş direktoru Taleh Ziyadov 20 Yanvar hadisələrinin Azərbaycanın azadlığı və ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan mübarizə tarixinə əbədi qəhrəmanlıq səhifəsi kimi daxil olduğunu vurğulayıb.

O bildirib ki, Azərbaycan xalqı 1990-cı il yanvarın 20-də hərbi, siyasi və mənəvi təcavüzə məruz qalsa da, öz tarixi qəhrəmanlıq ənənələrinə sadiq olduğunu, Vətənin azadlığı və müstəqilliyi naminə ən ağır sınaqlara sına gəlmək, şəhid vermək əzmini bütün dünyaya nümayiş etdirib. O qeyd edib ki, 20 Yanvar faciəsinə gerçək hüquqi-siyasi qiymət də məhz Ümummilli Liderin təşəbbüsü ilə verildi. "Bu gün də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmiz azad, suveren dövlət kimi inkişafını və uğurunu yüksək zirvələrini fəth etməkdədir. Ölkə başçısının yürütdüyü müstəqil siyasət nəticəsində ölkəmizin günbəgün artan inkişafını gördükcə hər birimiz fəxr və qürur hissi ilə deyə bilərik

ki, istiqlal şəhidlərimizin canları və qanları bahasına etdikləri fədakarlıq hədəf getməyib".

Daha sonra tədbirdə 20 Yanvar hadisələrinə zamanı qəhrəmanlıq göstərmiş və bütün xalqımızla həmrəy olmuş limançılar Mirzəvan Cabbarov və Eldar Rəcəbov dənizçilərimizin şücaətindən geniş söhbət açıblar.

Mirzəvan Cabbarov çıxışı zamanı 20 Yanvar günü baş verən hadisələri bir daha gözünün qabağında canlandıraraq bildirdi ki, "19-dan 20-nə keçən gecə limanda növbətçilik təşkil olunub: "O zaman mən əsas yük terminalına gəldim və buradakı limançılarla birlikdə limanı konteynerlərlə elə bağladığ ki, hərbi gəmidəki düşmənlər Limana daxil ola bilməsinlər. Lakin bu hadisələr bizi limançılardan qorxutmadı, yaralansaq və xəsarət alsaq da Vətənin azadlığı uğrunda bir yumruq kimi birləşdik".

Bu hadisələrin canlı şahidi olmasa da bu günün önəmini Azərbaycan tarixi üçün anlayacaq gənc limançı Cavad Seyidov da çıxış edərək igid oğul və qızların qanı bahasına qazandıran, ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən təməli qoyulan, eyni zamanda, bu gün Prezident İlham Əliyevin məqsədyönlü siyasəti ilə davam etdirilən dövlət siyasətini özünə təşkil edən müstəqilliyin gənc nəsillər tərəfindən qorunub saxlanılmasının vacibliyindən bəhs edib.

"SƏDAQƏT" XALÇASI 20 YANVAR ŞƏHİDLƏRİ İLHAM VƏ FƏRİZƏYƏ HƏSR OLUNUB



Yanvarın 18-də Azərbaycan Xalça Muzeyində 20 Yanvar faciəsinin 27-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbirdə 20 Yanvar şəhidləri İlham və həyat yoldaşı Fərizəyə həsr olunan "Sədaqət" xalçası təqdim edilib.

Faciə qəhrəmanlarının obrazını xalçaçı rəssam Səməd Təbrizli canlandırdı. Xalçanın müəllifinin fikrincə, gələcək nəsillər Azərbaycan tarixinin nişanəsi kimi xalçanı muzeylərdə görənlər və bu sənət nümunəsinin onların mənəvi tərbiyəsində böyük rol oyna-

yacaq: "Xalça üzərində uzun müddət iş aparılıb. Xalçanın rəssamlıq işi 3 ay, toxunması 7 ay çəkib. Toxunma zamanı 15 fərqli qayçıdan istifadə edilib ki, bu da xalçada toxunan rəsmilərin qabarıq forma alması üçün idi."

1,05X1,55 metr ölçüdə olan "Sədaqət" xalçasında 290-dan çox rəngdən istifadə edilib.

Xatırladaq ki, 20 Yanvar şəhidi İlham Allahverdiyev Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyinin işçisi idi və gəmi təmiri zavodunda tokar işləyirdi.

“AĞDAM” YENİDƏN TRANSXƏZƏR BEYNƏLXALQ NƏQLİYYAT MARŞRUTUNDA İSTİSMAR EDİLƏCƏK

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin nəqliyyat donanmasına məxsus “Ağdam” gəmi-bərəsi yenidən yükdaşmalara tam hazırdır.

2016-cı ilin dekabrından “Ziğ” Gəmi Təmiri Zavodunda başlayan əsaslı təmir işləri qısa vaxtda və yüksək keyfiyyətlə həyata keçirilib. Gəmi-bərənin baş və köməkçi mühərrikləri, su, yağ, yanacaq, ballast və sair sistemləri əsaslı təmir olunub. Braşpil, lövbər qurğuları və zəncirləri saz hala gətirilib, sükan qurğusu və digər mexanizmlərdə zəruri təmir işləri görülmüb.

Eyni zamanda, “Ağdam”ın bütün sualtı və süstü hissələri tam təmizlənərək rəngləyib, yaşayış və xidməti otaqları müasir tələblər səviyyəsində təmir edilib.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Rauf Vəliyev “Ağdam” gəmi-bərəsində olub. Sədrə təmirin necə həyata keçirildiyi barədə məlumat verilib. Rauf Vəliyev gəmi-bərənin ayrı-ayrı bölmələrinin təmirdən sonrakı vəziyyəti ilə tanış olub. “Ağdam”ın heyəti ilə də görüşən sədr dənizçilərə bir sıra tapşırıqlarını verib. Xüsusilə vurğulayıb ki, təhlükəsizlik, nizam-intizam kimi məsələlərə daha çox diqqət yetirilməlidir. Gəmiçiliyin rəhbəri eyni zamanda, işində fərqlənən əməkdaşların karyeralarında da irəliləyişlərin olacağını bildirib.

Dəniz sınaq yoxlamasından da uğurla çıxan “Ağdam” yenidən Transxəzər Beynəlxalq Nəqliyyat Marşrutunda istismar ediləcək, Bakı-Türkmənbaşı-Bakı və Bakı-Aktau-Bakı xətlərində müntəzəm çıxacağı səfərlərdə demir yolu vaqonları və səmişin daşıyacaq.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC Xəzərdə yeganə bərə operatorudur. Hazırda Gəmiçiliyin donanmasında 13 gəmi-bərə, 2 Ro-Ro tipli gəmi vardır. Donanmada mövcud olan 13 gəmi-bərədən 7-si 28 vaqon, 6-sı isə 52-54 vaqon götürmə imkanına malikdir.



KİÇİK HƏCMLİ GƏMİLƏRİN TƏHLÜKƏSİZ İSTİSMARINA NƏZARƏT TƏDBİRLƏRİ DAVAM ETDİRİLİR

Fövqəladə Hallar Nazirliyi (FHN) Kiçik Həcmli Gəmilər üzrə Dövlət Müfəttişliyinin əməkdaşları sahiləyən ərazilərdə su nəqliyyatı vasitələrinin təhlükəsiz istismarına nəzarət qaydalarına əməl olunmasını təmin etmək məqsədilə mütəmadi əməliyyat tədbirləri həyata keçirir.

FHN-dən bildirilib ki, görülməli tədbirlər nəticəsində gəmi istifadəçiləri tərəfindən Xəzər dənizində Pirallahı rayonu, Şüvəlan və Ələt qəsəbələri istiqamətində beş, Neftçala rayonu ərazisində bir, Cənub regionu sahiləyən ərazisində bir dəfə “Kiçik həcmli gəmilərin təhlükəsiz istismarına nəzarət” və “Kiçik həcmli gəmilərə texniki nəzarət” qaydalarının pozulduğu faktı aşkar edilib.

Həmin gəmilərin istifadəçiləri barəsində mövcud qanunvericiliyin tələblərinə uyğun olaraq müvafiq tədbirlər görülmüb.

Dövlət Müfəttişliyi kiçik həcmli gəmilərin təhlükəsiz istismarına nəzarət tədbirlərini davam etdirir.

GÖYƏRTƏSİNDƏ 110 MİQRANTIN OLDUĞU GƏMİ BATIB

Liviya sahillərində göyartəsində 110 miqrantın olduğu gəmi batıb.

“RIA Novosti” agentliyi xəbər verir ki, onlardan 4-nü xilas etmək mümkün olub. Səkkiz nəfərin cəsədi tapılıb.

Bu barədə Beynəlxalq Miqrasiya Təşkilatının nümayəndəsi Flavio di Cakomo bildirib. Hadisə Liviya sahilindən 50 kilometr aralıda baş verib.



AZƏRBAYCAN ƏHALİSİNİN SAYI 9802 MİN NƏFƏRDİR

Azərbaycan əhalisinin sayı 2016-cı ilin əvvəlindən 96,4 min nəfər və ya 1,0 faiz artaraq ötən il dekabr ayının 1-i vəziyyətinə 9802,0 min nəfərə çatıb.

Dövlət Statistika Komitəsindən bildirilib ki, bir kvadratkilometrə düşən əhalinin sıxlığı 113 nəfər olub. Əhalinin ümumi sayının 53,1 faizini şəhər, 46,9 faizini kənd sakinləri, 49,8 faizini kişilər, 50,2 faizini isə qadınlar təşkil edir. Hazırda hər 1000 kişiye 1007 nəfər qadın düşür.

2016-cı ilin yanvar-noyabr aylarında Ədliyyə Nazirliyinin rayon (şəhər) qeydiyyat şöbələri tərəfindən ölkə üzrə 146,6 min, yaxud hər gün orta hesabla 438 doğulan körpə qeydə alınıb və əhalinin hər 1000 nəfərinə bu göstərici 16,5 təşkil edib. Doğulan körpələrin 53,3 faizi oğlan, 46,7 faizi isə qız uşaqlarından ibarətdir. Doğulan körpələrdən 2522-si əkiz, 63-ü isə üçəmlərdir.

Ötən ilin yanvar-noyabr ayları ərzində ölkədə 51,6 min ölüm halı qeydə alınıb və əhalinin hər 1000 nəfərinə bu göstərici 5,8 təşkil edib. Qeydiyyat şöbələri tərəfindən 2016-cı ilin 11 ayı ərzində 60,8 min nikah və 12,0 min boşanma halları qeydə alınıb. Əhalinin hər 1000 nəfərinə nikahların sayı 6,9, boşanmaların sayı isə 1,4 olub.

GƏMİÇİLİKDƏ ƏMƏKDAŞLARIN PEŞƏKARLIQ SƏVİYYƏSİNİN YÜKSƏLDİLMƏSİNƏ XİDMƏT EDƏN TƏLİMLƏR KEÇİRİLİB

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC-nin əməkdaşları üçün növbəti təlimlər keçirilib. Əməkdaşların peşəkarlıq səviyyəsinin yüksəldilməsi, fəaliyyətin beynəlxalq tələblərə uyğun qurulması Gəmiçiliyin əsas hədəflərindəndir.

Gəmiçiliyin müvafiq işçiləri üçün nəzərdə tutulan bu təlimlər Beynəlxalq Dəniz Təşkilatının (İMO) 6.09 model kursu üzrə “Təlimçinin təlimi və İMO-nun 3.12 və 1.30 model kursları üzrə “Dənizçilik sahəsində səlahiyyətli imtahan götürən” istiqamətləri əsasında keçirilib.

İnteraktiv formada təşkil olunan məşğələləri Gəmiçiliyin Təlim Tədris Mərkəzinin direktoru Emil Manafov və kapitan Titos Giannakakis aparıblar. Dinləyicilərin tədris prosesində üzləşdikləri çətinliklər, kursların təşkili, proqramların müasirləşdirilməsi ilə bağlı suallara yerində ətraflı cavab verilib.



Ermənistan diplomatiyasına növbəti ləzzətli şapalaq dəydi. Bu ölkənin nümayəndə heyətinin Dağlıq Qarabağın Azərbaycana məxsus olduğunu təsdiq edən qətnamənin AŞPA-da qəbul edilməsinə yol verməmək üçün göstərdiyi bütün cəhdlər iflasa uğradı. Yanvarın 24-də plenar iclasda Ukrayna nümayəndə heyətinin başçısı, elm, mədəniyyət, təhsil və media komitəsinin sədri Vladimir Aryevin “Avropada jurnalistlərə və mətbuat azadlığına hücumlar” mövzusunda məruzəsi dinlənilib.

Ermənistan nümayəndə heyətinin öz amplusına uyğun çöşüb özündən çıxması ilə müşayiət olunan dinləmələrin və sərəf müzakirələrin yekunlarına görə qəbul edilən qətnamənin 9-cu bəndində Dağlıq Qarabağın Azərbaycana, Abxaziyaya və Cənubi Osetiyaya Gürcüstana, Dnestryanı bölgəsinə Moldovaya məxsus olması növbəti dəfə təsdiq edilib, həmin əraziləri nəzarətdə saxlayan rejimlərin separatçı mahiyyəti (“de facto controlled by separatist regimes”) qabardılıb, bu ərazilər “qanunsuzluğun hökm sürdüyü

ERMƏNİSTAN NÜMAYƏNDƏ HEYƏTİNİN ÖZ AMPLUSINA UYGUN ÇÖŞÜB ÖZÜNDƏN ÇIXMASINDAN BU DƏFƏ DƏ BİR ŞEY ÇIXMADI



tamamilə qeyri-şəffaf zonalar” (“totaly non-transparent and lawless areas”) adlandırılıb. Ermənistan nümayəndə

heyətinin bu müddəaları çıxarmaq ilə bağlı düzəliş etmək üçün iki uğursuz cəhdli təyini-müqəddərat nəzəriyyəsin-

dən infuzoriya və amöb mütəxəssisi Şavarş Koçaryandan daha yaxşı başı çıxan AŞPA üzvlərinin əksəriyyəti tərəfindən rədd edilib. Yolunu azaraq səhvən XİN-ə gəlmiş S.Koçaryan bu yaxınlarda tarix sahəsində bilikləri ilə “parlayaraq” xatırladı ki, Azərbaycan Respublikası dünyanın xəritəsində cəmi 100 il əvvəl yaranıb, amma o, əlavə etməyi unudub ki, Ermənistan Respublikası da ehtəmin xəritədə ilk dəfə nə bir gün tez, nə də bir gün gec, məhz həmin gün meydana olub. Cəhənnəm olsun Koçaryan. İndi o, ölkəsi üçün növbəti rüsvayçı qətnamədə uzun müddət “konfet” axtarmalı olacaq.

Biz prinsipial mövqeyinə və Ermənistan nümayəndə heyətinin şantaj və təhdidlərindən çəkinmədiyinə görə məruzəçi Vladimir Aryevə təşəkkür edirik, Azərbaycanın Avropa Şurasındakı nümayəndə heyətini və daimi nümayəndəlikdəki diplomatlarımızı bu sanballı işə görə təbrik edirik.

Fürsət düşmüşkən, Aryevə təzyiqlər barədə: Ermənistan nümayəndə heyətinin marginal səviyyəsini və onun xanım üzvlərinin küçə qadınları kimi vay-şüvən qoparmaq istedadını belə bir fakt da təsdiq edir ki, nüfuzlu məruzəçini guya onun ulu nənəsinin “azərbaycanlı” olmasında ittiham ediblər (məhz ittiham ediblər). Ah bu “azərbaycanlı ulu nənələr!” Gör onlar nə boyda “fələkətə” səbəb olublar, bədbəxt ermənilərin nə qədər qanını içiblər! Ermənistanın AŞPA-dakı nümayəndə heyətinin üzvü xanım Rustamyanaya çətin çatsın ki, hesabat müəllifinin təkə ulu nənəsi deyil, lap bütün nəslilə azərbaycanlı olsa belə, onun məruzəsi AŞPA-nın BÜTÜN tərkibinin sərəverməsinə çıxarılır və burada da belə deyək də, heç də hamının nəsil şəcərəsində “azərbaycanlı ulu nənə”

kimi bir sərəvət yoxdur və onların azad sərəvermə zamanı ulu nənənin “iz qoyduğu” bəndlərdə ermənilərin düzəlişlərini dəstəkləmək imkanı var.

Ancaq burası da var ki, Şavarş Koçaryanın və bütün Ermənistan nümayəndə heyətinin səviyyəsindən intəhasız danışmaq olar.

Qəbul edilmiş qətnamə ilə bağlı Emin Hüseynov başda olmaqla, siyasi mühacirlər sırasından bir qrup üzvüdü-nüvün səylərini xatırlamaq da xüsusi aktualıq kəsb edir. Onlar bu günlərdə AŞPA-ya müraciət edərək, qurumu bütün Azərbaycan nümayəndə heyətinin sərəvermə hüququnu dayandıрмаğa çağırıblar. Hesab etmək olar ki, bu addım belə mühtüm sərəvermə ərəfəsində, əvvələn, sifarişçilərin qrantlarının əvəzini ödəmək, ikincisi, sözügedən qətnaməni darmadağın etməkdə erməni nümayəndə heyətinə kömək etmək məqsədi ilə atılıb. Bu petisiyanı imzalayan “vətəndaş cəmiyyətinin fəalları” deyilən 58 nəfər arasında yaxın günlərdə Prezident İlham Əliyevin Formanı ilə əfv olunanlar çoxdur.

Vüqar Seyidov



TAEKWANDO ÜZRƏ RESPUBLİKA BİRİNCİLİYİ BAŞA ÇATIB



kq) və Ceyhun Həsənlı (+87 kq) çempion adını qazanıblar.

Qadınlarnın mübarizəsində isə Nərmınə Məmmədova (46 kq), Patimat Abakarova (57 kq), Darya Şkurko (62 kq), Fəridə Əzizova (67 kq), Marina Tedeeva (73kq) və Jalə Kazımova (+73 kq) fəxri kürsünün ən yüksək pilləsində qərarlaşıblar.

Gənclər arasında 3 gün davam edən respublika birinciliyində isə 7 çəki dərəcəsinə qaliblər müəyyənləşib.

Qızların yarışında Nərgiz Babayeva (46 kq), Nərmın Süleymanova (52 kq), Diana Hacıəliyeva (55 kq), Cənnət Balakışiyeva (59 kq) rəqiblərinə qalib gələrək çempion adına sahib olublar.

Oğlanların yarışında isə Qasım Aslanov (59 kq), Niyaz Zülfiqarlı (68 kq) və Orxan Tağızadə (78 kq) fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxıblar.

Çempionatda komanda hesabında qalib adına "Gilan" idman klubu layiq görüldü. "Neftçi" idman klubu ikinci, Mərkəzi Ordu İdman Klubu isə üçüncü yerin sahibi olub.

Azərbaycan Taekwondo Federasiyasının təşkilatçılığı ilə "Sərhədçi" Olimpiya İdman Mərkəzində keçirilən respublika çempionatına yekun vurulub.

Çempionatın sonuncu günündə böyükler arasında ümumilikdə on çəki dərəcəsinə qaliblər müəyyənləşib.

Kişilərin yarışında Fizam Mehdiyev (58 kq), Məmmədali Quliyev (63 kq), Vladislav Subbotin (80 kq), Bayraməli Vəliyev (87

SƏRBƏST VƏ YUNAN-ROMA GÜLƏŞİ ÜZRƏ NÖVBƏTİ AZƏRBAYCAN ÇEMPİONATI KEÇİRİLİB



Bakı İdman Sarayında böyükler arasında sərbəst və yunan-Roma güləşi üzrə növbəti Azərbaycan çempionatı keçirilib.

Gənclər və İdman Nazirliyinin, Azərbaycan Güləş Federasiyasının (AGF) təşkilatçılığı ilə keçirilən yarışda 18 yaşlı tamam olan və yuxarı yaşlı idmançılar iştirak ediblər. Şəxsi xarakter daşıyan yarışda idman cəmiyyət, klub və təşkilatlarının, şəhər və rayon yığma komandalarının tərkibinə daxil olan güləşçilər mübarizə aparıblar.

Azərbaycan çempionatında Müdafiə Nazirliyinin Mərkəzi Ordu İdman Klubunun (MOİK) idmançıları da mübarizə aparıblar. Yarışlara 18 idmançı ilə qatılan "hərbiçilər"dən 10-u medal qazanıb. Olduqca yüksək nəticə əldə edən MOİK idmançıları həm sərbəst, həm də yunan-Roma güləşində medalları əldə ediblər.

Sərbəst güləş yarışlarının ilk günündə Ağahüseyn Mustafayev (65 kq) və Əşrəf Əliyev (74 kq) bürünc medal qazanıblar. Hər iki atlet dördüncü finalda qalib gəlib, yarımfinalda məğlub olduqdan sonra bürünc medal uğrunda görüşdə rəqibini üstələyib.

Yunan-Roma güləşində isə MOİK idmançıları 8 medal qazanıblar. Bunların 1-i qızıl, 2-si gümüş, 5-i isə bürünc əyarlı olub. Qızıl medalı 80 kiloqram çəki dərəcəsinə Rafiq Hüseynov əldə edib. Ümumiyyətlə, bu çəki dərəcəsinə bütün medalları "hərbiçilər" qazanıb - Nicat Abdullayev ikinci, Eltun Vəzirzadə isə üçüncü olub. Digər medallara Kərim Cəfərov (59 kq, gümüş), Murad Məmmədov (59 kq, bürünc), Şirvan Quliyev (71 kq, bürünc), Soltan İsmayilov (85 kq, bürünc) və Orxan Ələkbərov (98 kq, bürünc) sahib olublar.

Beləliklə, ölkə çempionatında MOİK idmançıları 1 qızıl, 2 gümüş və 7 bürünc medal qazanıblar. Əlavə edək ki, ilk 3 yerə tutmuş idmançılar AGF tərəfindən müvafiq diplom, medal və pul mükafatı ilə təltif olunub. Mükafatçı güləşçilər ölkə yığma komandasının heyətinə cəlb olunacaq və il ərzində komandanın iştirak edəcəyi beynəlxalq yarışlarda ölkəmizi təmsil etmək imkanı əldə edəcəklər.

"AZƏRBAYCAN GİMNASTİKASI FENOMENAL İNKİŞAF NÜMAYİŞ ETDİRİR"

Azərbaycan gimnastikası son on ildə fenomenal inkişaf nümayiş etdirib. Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının saytında yerləşdirilən məlumatda deyilir ki, bu sözləri Beynəlxalq Gimnastika Federasiyasının (FIG) vitse-prezidenti Slava Korn söyləyib.



Onun sözlərinə görə, Azərbaycanda keçirilən çoxsaylı yarışlar ölkəni iri idman dövlətinə çevirir.

S.Korn deyir: "Mən 2007-ci ildə Azərbaycana ilk səfərimi xatırlayıram. Onda Bakıda dünya çempionatı keçirildi və siz beynəlxalq səviyyəyə yenidən çıxdınız. Azərbaycanda gimnastika ötən on ildə fenomenal inkişaf nümayiş etdirib. Mən təkcə bədii gimnastikanın deyil, digər gimnastika növlərinin inkişafında da Federasiyanın rolunu və onun bu işə böyük töhfəsini qeyd etmək istəyirəm. Bakıda keçirilən bütün Dünya Kuboku yarışları və əlbəttə, Avropa Oyunları Azərbaycanı böyük idman ölkəsinə çevirib".

Bakıda FIG hakimi üçün Qitələrarası kursların təşkilatçılığı səviyyəsini yüksək qiymətləndirən S.Korn deyir: "Mən hakimlər üçün üç Qitələrarası kursda iştirak etmişəm və deməliyəm ki, Bakıdakı kurslar ən yüksək səviyyədə təşkil edilmişdi. Otel şəraiti, hakimlərin şəhər daxilində yerdəyişməsinin təşkili – hamısı ən yüksək səviyyədə idi. Mən gördükləri bu böyük işə görə təşkilatçılara təşəkkür edirəm".

FIG hakimi üçün bədii gimnastika üzrə Qitələrarası kurslar yanvarın 17-dən 21-dək Bakıda keçirilib. Olimpiya siklinə bir dəfə keçirilən bu kurslar hakimlərə bu kateqoriya üzrə ən yüksək sayılan birinci dərəcəni almaq imkanı verir.

BAKIDA KEÇİRİLƏCƏK İV İSLAM HƏMRƏYLİYİ OYUNLARI DA MÜVƏFFƏQİYYƏTLƏ TƏŞKİL OLUNACAQ

Bakı dünyanın ən gözəl şəhərlərindən biridir. Bu şəhərdə çox böyük və beynəlxalq standartlara cavab verən idman arenaları var.

Bu sözləri AZƏRTAC-a müsahibəsində iranlı idmançı, taekvando üzrə beynəlxalq dərəcəli idman ustası Mehdi Rezvanpur deyir.

2014-cü ildə Bakıda keçirilən taekvando üzrə dünya çempionatında İranın idman şərafətini qoruyan M.Rezvanpur bildirir: "Azərbaycanda idmanın inkişafı üçün geniş imkanlar yaradılıb. Yarışlarda iştirak edən idmançılar üçün hər cür şərait mövcuddur. Eyni zamanda, Azərbaycanın beynəlxalq idman turnirlərinin keçirilməsi sahəsində zəngin təcrübəsi var. Bu, onu deməyə əsas verir ki, cari ilin mayında Bakıda keçiriləcək İV İslam Həmrəyliyi Oyunları da müvəffəqiyyətlə təşkil olunacaq".

İranlı idmançı bildirir ki, bu Oyunlarda İslam ölkələrinin idmançıları bir araya gələcəklər. İdmançılar yarışlarda rəqəbat aparsalar da, asudə vaxtda bir-biri ilə tanış olacaq və ünsiyyət quracaqlar. Bu da İslam həmrəyliyinə əhəmiyyətli töhfə olacaq.



EMS CASPIAN MARINE SERVICES LIMITED

ALLIANCE

CASPIAN SHIPPING CO.

Baku AZ1025, AZERBAIJAN – Khatai district, 38A, N.Aliyev street | Tel: (+99412) 464 15 31 / 32 | Fax: (+99412) 464 15 33
E-mail: info@caspmarine.com URL: www.caspmarine.com

Xidmətlərimiz:

- ❖ Viza dəstəyi
- ❖ Mehmanxanaların sifariş
- ❖ Aviabiletlərin rezervasiyası
- ❖ Ekskursiya və transfer
- ❖ MICE(Toplantı,Təşviq,Konqres,Tədbirlər)
- ❖ Səfər sığortası
- ❖ Bonus proqramları
- ❖ Güzəştli ödəniş

Üstünlüklərimiz:

- ❖ 24/7 dəstək xidməti
- ❖ Rahət ödəniş seçimləri
- ❖ Sürətli cavab
- ❖ Xüsusi tariflər

Antalya
3* - 199 USD
4* - 249 USD
5* - 299 USD

Kuşadası
4* - 249 USD
5* - 299 USD

BlueSky TRAVEL

Tel: (+994 12) 464 15 31/32 (ext 154)
Mob: (+994 51) 351 00 01
Email: info@blueskytravel.az
Web: www.blueskytravel.az

İDMAN DIRMANMASI ÜZRƏ AZƏRBAYCAN ÇEMPİONATINA YEKUN VURULUB



Azərbaycan Hava və Ekstremal İdman Növləri Federasiyasının (FAIREX) təşkilatçılığı ilə "ClimBaku" İdman Dirmanması Mərkəzində çətinlik və sürət növləri üzrə keçirilən açıq ölkə çempionatına yekun vurulub.

Çətinlik növü üzrə oğlanlar arasında yarışda Rinat Rəhimxanov birinci, Çingiz Tağızadə ikinci, Zöhrab Şahbəliyev isə üçüncü yerə tutub. Qızların mübarizəsində isə Sima Səfərova, Leyla Əhmədova və Könül Hüseynova müvafiq olaraq ilk üç sırada qərarlaşıblar.

Sürət yarışında isə Rinat Rəhimxanov bütün rəqiblərini üstələyərək fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxıb. Çingiz Tağızadə ikinci, Fərid Şahbazov isə üçüncü olub.

FIFA HAKİMLƏR KOMİTƏSİNİN YENİ SƏDRİ 6 DƏFƏ DÜNYANIN ƏN YAXŞI HAKİMİ OLUB

Məşhur İtaliyalı hakim Pyerluici Kollina FIFA Hakimler Komitəsinin sədri vəzifəsinə təyin olunub.

İtaliya Futbol Federasiyasının rəsmi saytı xəbər verir ki, o, bu postda İspaniyalı Anxel Mariya Vilyarı əvəzləyib. Kollinadan başqa, qurumda daha 10 nümayəndə çalışacaq. Onlar qaydaların təkmilləşdirilməsi, izahı, yenilənməsi, eləcə də FIFA-nın himayəsi altında keçirilən oyunlara hakim təyinatı ilə məşğul olacaqlar.

Eyni zamanda, UEFA-da hakimlik məsələləri üzrə baş komissar kimi çalışan Kollina 6 dəfə (1998-2003) dünyanın, 7 dəfə İtaliya A Seriyasının ən yaxşı hakimi seçilib.



BAŞ REDAKTOR
Rasif İman oğlu
TAHIROV

Ünvanımız:
AZ1003, Bakı şəhəri,
Xanlar küçəsi, 22
TELEFONLARIMIZ:
Baş redaktor
(050) 670-33-76
Redaktor
(070) 252-39-02

Qəzetin təsisçisi:
"Azərbaycan Xəzər Dəniz
Gəmiçiliyi"
Qapalı Səhmdar
Cəmiyyəti

Qəzet "Dəniz" qəzetinin
kompyuter mərkəzində
yığılmış, səhifələnməmiş və
"Azərbaycan" nəşriyyatında
çap olunmuşdur

Şəhadətnamə: 275
Tiraj: 2000
Sifariş: 236